СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ХИВ»

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря 2018 год                                                                                              №11

Об  утверждении  Плана  работы  Собрания
депутатов  муниципального  образования
сельского  поселения  «село  Хив»
муниципального  образования «Хивский
район» на 2019 год

  Руководствуясь  Регламентом,  Уставом  муниципального  образования   сельское
поселение «село Хив» муниципального образования «Хивский район»,

  Собрание депутатов муниципального образования сельского поселения «село Хив»

Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить  план  работы  Собрания  депутатов  муниципального  образования
сельского поселения «село Хив» муниципального образования «Хивский район» на 2019
год (Прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Джалавханова М.М.
–заместителя главы администрации  сельского поселения.

3.  Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 января 2019 года.

Председатель Собрания депутатов
МОСП «село Хив»                                                                     Абукарова Б.Г.

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета депутатов

 сельское поселение «село Хив»
28.2018г.  №11___

ПЛАН   РАБОТЫ
Собрания депутатов муниципального образования сельского  поселения «село Хив»

муниципального образования «Хивский район» на 2019 год

№
п/п

Наименование мероприятия,
повестка дня заседания

Дата  и место
проведения

Ответственные

1.

Заседание Совета депутатов
1.  Об  отчете  главы  муниципального  образования
сельское  поселение  «село  Хив»   за  2018  год  и
перспективах развития поселения на 2019 год.
2.  Об  исполнении  бюджета  муниципального
образования  сельское поселение «село Хив»  за  2018
год..3.О  реализации  проекта  Формирование
городской среды4.

25.01.2019г.
администрация МО

СП «село Хив»

Агасиева Н.М.
Собрание
депутатов

2. Заседание Совета депутатов
1. О  проекте  отчета  об  исполнении  бюджета
сельского  поселения  «село  Хив»   за  2018  год  и
назначении публичных слушаний.
2.Об  изменениях   налогооблагаемой  базы  по
имущественном  и  земельному  налогу  на  2019  год  .
3.Организация выпаса скота на территории сельского
поселения.4. О  мероприятиях  по  благоустройству
населенного  пункта  муниципального  образования село
Хив5.Организация  деятельности  по  сбору  (в  том  числе
раздельному  сбору),  транспортированию,  обработке,
утилизации,  обезвреживанию,  захоронению  твердых
коммунальных отходов на территории   муниципального
образования «село Хив» в 2019 году

24.03.2019г.
администрация МО

СП «село Хив»

Н.М.Агасиева
собрание
депутатов

4.  Заседание Совета депутатов
1. Об  исполнении  бюджета  муниципального
образования   сельское  поселение  «село  Хив»   за
первый квартал 2019 года.

О внесении изменений и дополнений в бюджет
муниципального образования  сельское поселение «село
Хив»  на 2019 год.        2.Обеспечение пожарной
безопасности на территории муниципального образования «
село Хив» в 2019 году3. . О санитарно-эпидемиологической
обстановке на территории поселения

23.05.2019
администрация МО

СП «село Хив»

Н.М.Агасиева
собрание
депутатов

6. Заседание Совета депутатов
1. Об  исполнении  бюджета  муниципального
образования   сельское  поселение  «село  Хив»   за
первое полугодие 2018 года.
2. О внесении изменений и дополнений в бюджет
муниципального  образования   сельское  поселение

07.09.2019г.
администрация МО

СП «село Хив»

Н.М.Агасиева
собрание

депутатов.

«село Хив» на 2018 год.
3. О  ходе  подготовки  объектов  ЖКХ   сельского
поселения  «село Хив»  к отопительному сезону 2018-
2019гг.4.  Результаты  работы  постоянных  комиссий
Собрания депутатов.

7. Заседание Совета депутатов
1. Об  исполнении  бюджета  муниципального
образования  сельское  поселение  «село  Хив»   за  9
месяцев 2018 года.
2.  О  проекте  бюджета  муниципального
образования   сельское  поселение на  2019  год   и
назначении публичных слушаний.

 26.10.2019г.
администрация МО

СП «село Хив»

Н.М.Агасиева
собрание

депутатов.

8. Заседание Совета депутатов
1.Об  утверждении  бюджета  муниципального
образования  сельское поселение «село Хив»  на 2019
год. 2.Об утверждении Плана работы Совета депутатов
на 2019 год.

3..пункт непредвиденных внесений

23.11.2019г.
администрация МО

СП «село Хив»

Н.М.Агасиева
собрание

депутатов.

	Р Е Ш Е Н И Е